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Conrycrik Kazaxcran o6mbickl Markan JKymabaeB ayanbl MoCImXaThHBIH 2025 KeUFs! 12
MameIpaarsl Ne 27-7 "2025-2027 xsuigapra apaamFad Marxas JKyma06aeB aynansl Bynaes
KaJIaCHIHEIH, OI0KeTiH OeKiTy Typaibsl" menriMiae e3repicTep €Hri3y TYpaJIkl

Conrycrik Kazakcran o6mnbicel Marxan XKymabaeB ayaanbl MocnuxaThlHbIH 2025 KbUTFbl 17
Kapamagarel No 32-12 menrimi

Conrycrik Ka3zakcran o6sbicel Marxkan XKymabaeB aynanbinbiH Mociuxarsl HIEIIM
KABBUIJIAIBI:

1. Contyctik Ka3zakcran o6nbicel Marxkan JKymabaeB ayaaHbl MOcIUXaThIHBIH "2025-
2027 xxpinmapra apHanrad Markan JKymabaeB aynansl bynaeB KamacblHbIH OFOKETIH OCKITY
Typainbl" 2025 xxputrbl 12 mambipgarst Ne 27-7 menrimine Kejeci e3repictep eHri3uICiH:

1 -Tapmax »kaHa penaKiusiaa >Ka3blIChIH:

"1. 2025-2027 xbingapra apHanradn Marxkan JKymabaeB aynansl bynaeB KanachlHBIH
OI0JI’KET1 THICIHIIE OCHI miemimre 1, 2 »oHe 3-KochIMIanapra coilkec, oHbIH imriHae 2025
KBLIFa MbIHAJIal KeJieMiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 580 304,2 MbIH TEHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMzep — 152 533,0 MbIH TEHre;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 4 327,0 MbIH TEHrE€;
TpaHcdepTTep Tycimi — 423 444,2 MbIH TEHTE;

2) werbiHAap — 594 959,7 MbIH TEHrE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TeHTe:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeautrepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 6oibIHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTe:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbi ainy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
5) 6ropKeT TammbUIBIFE (podunnTi) — -14 655,5 MBIH TEHTE;

6) Or0JKETTIH MYHalFa KaThICThI €eMeC TalllIbUIBIFGI (MpodunuTi) — -14 655,5 MbIH TeHTe;

7) O0[KET TAaNIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpOoPUUUTIH nainanany) — 14 655,5 mbiH
TEHTe:

Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MbIH TEHTe;
Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;
OIOKET KapaXKaThIHBIH NalalaHbUIaThIH KaABIKTaphl — 14 655,5 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITEH MIENTIMHIH KOCBHIMIIIACH OCHI MIEHIIMHIH |-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peAaKuusAIa 5Ka3bUIChIH.



2. Ocsr memntiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131Ie/1.
Marxan JXKymabaeB ay1aHbI MOCTHXATHIHBIH TOPAFACEHI A. PaxmeroBa
Conrycrik Kazakctan o0IbICH
MarxaHn ’KymaOaeB aynaHsl
MOCITUXaTBIHBIH
2025 >xputrsl 17 Kapaiagarb
Ne 32-12 memimMine
KOCBhIMIIIa
Conrycrik Kazakcran 00JbIChI
Marxan XKymabaeB aynaHsl
MOCIHMXAThIHBIH
2025 >xpuTFbl 12 MaMBIparsl
Ne 27-7 memrimine

1-KoceIMIIIa

Marxan XXymabaeB aynansl BynaeB kamachHbH 2025 xbUrFa apHaiFad 6r0pKeTi

Artaysl
CaHartbl CoMachl, MBbIH
CBIHBIOBI TEHre
K ceIHBIOBI
Kipicrep 580 304,2
1 CAILIKTEK 152 533,0
TyciMaep
01 TalwIC calbIFbl 106 043,0
) Keke TadwIic 106 043.0
CaJIBIFBI
MeHmIikke
04 CaJIbIHATBIH 44 170,0
caJbIKTap
Mynikke
1 CaJIbIHATBIH 1286,0
caJbIKTap
3 XKep canbirsl 5714,0
Kenik
4 FPAIAAPEIEA 36 00,0
CalBIHATHIH
CaJIbIK,
5 bipeiaraii xep 11700
CaJIBIFBI
Tayapnapra,
KYMBICTapFa
05 Ho e 2320,0
KBI3METTEPTE

CaJIBIHATBHIH 1IIK1
caJbIKTap

Taburu xoHe
backa na



2
3

03
4

02

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

01

pecypcTapibl
naiigalaHraHbl
YIIiH TyceTiH
TyciMaep

Kacinkepiik
JK9HE Kocibum
KBI3METTI
JKYPTi3TeHi YIIiH
alBIHATHIH
anpIMaap

CalBIKTEIK eMec
TyciMaep

Heri3ri
KaIruTal bl
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

Kepni xone
MaTepUAJIIbIK
eMeC aKTHBTEpP/Ii

cary
Kepni caty

MaTtepuanabik
eMeC aKTHBTEP/Ii
cary

Tpaucdeprrep
Tycimi
MewMmuekeTTik
6ackapyaslH
JKOFapel TYpFaH
OpraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHabIK
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH
TpaHchepTTep

ATtaysl

BromkeTTik OarmapiamManapablH oKiMIIic

barnapnama

J10EScadichit:ie]

Kannoer
cumaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

2100,0

220,0

0,0

4327,0

4327,0

3 800,0

527,0

423 4442

423 4442

423 4442

Comachl, MBIH

TEHTe

594 959,7

882238



07

124

001

022
124

014
124

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPEIH 882238
OPBIHIANTHIH

OKinni,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHiap

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 88 223.8
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 86 873,8
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
JKOHIHAET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHHbIH
KypAaemni
IIBIFBICTAPBI

1350,0

TypfblH
yi-koMmyHanaeik 290 799,4
MIapyalIbUTBIK

KommyHanasik
IIapyanibUTbIK

50993,3

AynaHABIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThbl

50993,3

Enni mexenaepmi
cCyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

50993,3

Enni mexenaepai

239 806,1
abaTTaHIbIPy

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

239 806,1



08

12

008

009

010

011

124

006

028

124

Enngi
MEKeHJIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

Kepney
OpBIHIaPBIH
ycray JKoHe
TYBICTAPBl JKOK
amamaap bl
KepIey

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY

M e H
KOTaJIIaHBIPY

Monenuer, ciopT

, TypU3M XKOHE
aKIapaTThIK
KEHICTIK

MoneHuer
cajlachIHIaFrbl
KBI3MET

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
XKeprimikri
neHrenmge
MOJICHU-IEMAJIBIC
JKYMBICTapBIH
KoJgay
XKeprinikri
JNICHreiie JieHe
IIBIHBIKTEIPY-Cay
BIKTBIPY JKOHE
CHOPTTHIK
ic-mapayapasl
OTKi3y

Koexix xone
KOMMYHHUKAIIUS

ABTOMOOHITE
KOJIiri

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

56 730,8

31484,7

1339,3

149 887,

14 021,0

14 021,0

14 021,0

10 821,0

3200,0

201 914,4

2019144

201 914,4



15

012

013

045

124

048

JKIMIHIH
anmapaTsl
AynaHaBIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajaapna,
aypuL1apa,
KeHTTep/e,

ay bl BIK
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIB
JKOJIIAphIH caiy
KOHE
PEKOHCTPYKIIUSLIT
ay

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana

102 258,6

, KEHT, ayBbll,
ay bl BIK

OKpyTTEpAETi 98 263,6
aBTOMOOHMJIb
)KOJ'II[apI)IHI)IH

KBI3MET €TYiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana

, KEHT, aybll,
ayBIIJIBIK

OKpyTTEepAeTi 13922
aBTOMOOWITH

KOJJapBIH

opTama JKoHE

KYpIeIi )KOHIEY
Tpancgeprrep 1,1
Tpaucheptrep 1,1
AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

1,1

anmaparsl

[Tatimana"eiiMara
H  (TONBIK
naijaJaHbUIMAaFa
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

Taza OrOMXETTIK
KpenuTTey

0,0

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0



Bromgxkerrik 0,0
KPEIUTTEP/Ii OTeY

Kapxs
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MeMiekeTTiH

Kap XK bl

AKTHBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETIH
TyCcimzep

bronxert

TanmelIeliFel  ( -14 655,5
npoduIuTI)

Bromxerriyg

MyHalra

KaTeIlCcTBHl eMec -14 655,5
TaNMmBIIBIFRL
npoduIuTI)

Brogxer

TaNIBLTBIFBIH
Kapkeutauaeipy (14 655,5
npoUIHTIH

naianany)

Kapsmap tycimi 0,0

apeI3Iap bl
Kapsiznapa 0.0
eTey
Artaysl
Canarsl CoMacel, MBIH
CBIHBIOBI TCHIC
Kimrn ceIHBIOB
Brongxer
apakaTBIHEI
8 Kap B 14655,5
naiganafbIIaTBIH
KaJIIBIKTaPHI
brongxer
1 KapaXaTsl 14 655,5
KaJIIBIKTapHI
broaxer
1 KapaxaTbIHBIH 14 655,5

00C KaJIbIKTaphl
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