

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 27-7 "2025-2027 жылдарға арналған Мағжан Жұмабаев ауданы Булаев қаласының бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 2025 жылғы 17 қарашадағы № 32-12 шешімі

Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Мағжан Жұмабаев ауданы Булаев қаласының бюджетін бекіту туралы" 2025 жылғы 12 мамырдағы № 27-7 шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Мағжан Жұмабаев ауданы Булаев қаласының бюджеті тиісінше осы шешімге 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 580 304,2 мың теңге:

салықтық түсімдер – 152 533,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4 327,0 мың теңге;

трансферттер түсімі – 423 444,2 мың теңге;

2) шығындар – 594 959,7 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -14 655,5 мың теңге;

6) бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті) – -14 655,5 мың теңге;

7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 14 655,5 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0,0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0,0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 14 655,5 мың теңге.";

көрсетілген шешімнің қосымшасы осы шешімнің 1-қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының төрағасы

А. Рахметова

Солтүстік Қазақстан облысы

Мағжан Жұмабаев ауданы

мәслихатының

2025 жылғы 17 қарашадағы

№ 32-12 шешіміне

қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы

Мағжан Жұмабаев ауданы

мәслихатының

2025 жылғы 12 мамырдағы

№ 27-7 шешіміне

1-қосымша

Мағжан Жұмабаев ауданы Булаев қаласының 2025 жылға арналған бюджеті

			Атауы	Сомасы, мың теңге
Санаты	Сыныбы			
		Кіші сыныбы		
			Кірістер	580 304,2
1			Салықтық түсімдер	152 533,0
	01		Табыс салығы	106 043,0
		2	Жеке табыс салығы	106 043,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	44 170,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	1 286,0
		3	Жер салығы	5 714,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	36 000,0
		5	Бірыңғай жер салығы	1 170,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	2 320,0
			Табиғи және басқа да	

		3	ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	2 100,0
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	220,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	4 327,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	4 327,0
		1	Жерді сату	3 800,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	527,0
4			Трансферттер түсімі	423 444,2
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	423 444,2
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен трансферттер	423 444,2
			Атауы	
Функционалдық топ				
	Кіші функция			Сомасы, мың теңге
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
	Бағдарлама			
			Шығындар	594 959,7
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	88 223,8

	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	88 223,8
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	88 223,8
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	86 873,8
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1 350,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	290 799,4
	2			Коммуналдық шаруашылық	50 993,3
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	50 993,3
			014	Елді мекендерді с у м е н жабдықтауды ұйымдастыру	50 993,3
	3			Елді мекендерді абаттандыру	239 806,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	239 806,1

			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	56 730,8
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	31 484,7
			010	Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адамдарды жерлеу	1 339,3
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	149 887,
08				Мәдениет, спорт , туризм және ақпараттық кеңістік	14 021,0
	1			Мәдениет саласындағы қызмет	14 021,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	14 021,0
			006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау	10 821,0
			028	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сауықтыру және спорттық іс-шараларды өткізу	3 200,0
12				Көлік және коммуникация	201 914,4
	1			Автомобиль көлігі	201 914,4
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ	201 914,4

				әкімінің аппараты	
			012	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын салу және реконструкциялау	102 258,6
			013	Аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округтердегі автомобиль жолдарының қызмет етуін қамтамасыз ету	98 263,6
			045	Аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округтердегі автомобиль жолдарын орташа және күрделі жөндеу	1 392,2
15				Трансферттер	1,1
	1			Трансферттер	1,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1,1
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	1,1
				Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
				Бюджеттік кредиттер	0,0

				Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
				Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				Қаржы активтерін сатып алу	0,0
				Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
				Бюджет тапшылығы (профициті)	(-14 655,5
				Бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті)	-14 655,5
				Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(14 655,5
				Қарыздар түсімі	0,0
				Қарыздарды өтеу	0,0
				Атауы	Сомасы, мың теңге
Санаты					
	Сыныбы				
			Кіші сыныбы		
8				Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	14 655,5
	1			Бюджет қаражаты қалдықтары	14 655,5
			1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	14 655,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК